SMMAE FID. ORTHOD. INDEX.

- neat ad corpus vel animam, an sit virtus. quomodo se habeat ad intemperantiam quis turpior sit, incontinens iracundus vel incontinens concupiscentiae 176.b  
 214 An mansuetudo & clementia differant, an sint, virtutes, an temperantiae partes, de comparatione earum ad alias virtutes 177.a  
 215 An irasci sit licitum, an ira sit peccatum, an peccatum mortale, an sit grauissimum, de speciebus eius, an sit vitium capitale, de filiabus ipsius de opposito vitio 177.b  
 216 Quod crudelitas opponitur clementiae, quomodo se habeat ad feritatem seu sauitiam, quod modestia est pars temperantiae, de obiecto modestiae 179.a  
 217 Vtrum humilitas sit virtus, de subiecto eius, an humilitas debeat se omnibus subiicere, an sit pars modestiae, quomodo se habeat ad alias virtutes de gradibus humilitatis 179.b  
 218 An superbia sit peccatum an speciale sit vitium, de subiecto, eius de speciebus superbiae, an sit peccatum mortale an sit maximum, de comparatione superbiae ad alia vitia, &c. 180.b  
 219 An peccatum primi hominis fuerit superbia, quid Adama peccatum appetit, de grauitate peccati Adae, an magis peccauit quam Eua 181.b  
 220 De mortale, de aliis peccatis consequentis &c. 182.b  
 221 De studiositate, de curiositate, vbi locum habeat &c. 183.b  
 222 An circa motus exteriores sit virtus, an in ludis sit virtus, de vitio & superfluitate ludi &c. 184.a  
 223 De virtute quae est circa exteriorum apparatus, an mulieres peccent in ornatu superfluo, de praecipis temperantiae & partium eius 184.a  
 224 De his quae specialiter pertinent ad aliquos homines, an prophetia ad cognitionem pertineat, an sit habitus, an sit tantum futurorum contingentium, an omnia noscat, an discernat ea quae diuinitus scit ab alijs an possit ei subesse falsum. 185.b  
 225 An prophetia sit naturalis, an sit mediantibus angelis an requiratur ad eam dispositio naturalis, an bonitas morum, an sit aliqua prophetia a daemonibus, Vtrum prophetae daemonum aliquando dicant verum 186.b  
 226 An prophetae videant dei essentiam, an cognitio de Christo prophetae fiat per influentiam specierum, vel luminis tantum, an sit semper cum alienatione a sensibilibus, an prophetia sit semper cum cognitione eorum quae prophetantur 187.a  
 227 De diuisione prophetiae, an sit aliqua altior quam

ARTICVLO. ET QUESTIONVM.

imaginaria . De diuersitate graduū eius, an Moses fuerit eximius pphetarū, an aliquis cōprehēsor possit esse ppheta, an prophetia creuerit secundum temporum intervalla 188.a  
 228 An aīa hominis rapiatur ad diuina, ad quā potentiam pertineat raptus, an Paul⁹ in rapru vidit diuinā essentiam, an fuerit alienatus à sensibilibus, an aīa ei⁹ p tunc fuerit à corpore separata, qd circa hoc sciuit & ignorauit. 189.a  
 229 Vtrū per gratiā linguarū det homini omniū linguarū scientia, de cōparatione huius doni ad pphetiam, an etiā in sermōe cōsistat gratia gratis data, quibus hæc gratia competat 190.a  
 230 De gratia miraculorum, quibus cōueniat, de diuisione vitæ in vitam actiuam & contemplatiuam. 191.a  
 231 Ad quā potentiā animæ pertineat vita contēplatiua. Vtrū virtutes morales requiratur ad eā, an cōsistat solum in vno actu, an qualibet cōsideratio veritatis spectet ad eā an possit ad visionem diuinæ essētiæ eleuari, de motib⁹ cōtēplariōis secundum Dionysiam, de eius delectatione, de duratione ipsius. 191.b  
 232 Vtrū virtutes morales ad vitā actiuā pertineāt, an prudentia, an doctrina ad vitā actiuam pertineat, de duratio